[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24

Телефон/факс (342) 259-35-11, 212-10-55
ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru
WWW.NPSG.RU, WWW.SRO-NPSG.RU
Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

ПРОТОКОЛ  №  43  от « 22 » ноября  2012 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 22 » ноября  2012 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения:  г. Пермь, ул. Екатерининская, д. 24.
Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Конев А.В.

3. Сулейманов О.Р.

4. Вожаков А.В.
5. Кузенский А.В.
6.Пермяков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Утверждение решения Дисциплинарной комиссии Партнерства о приостановке действия свидетельства о допуске.
2. О прекращении действия свидетельства о допуске.

3. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрены материалы и решения Контрольного комитета и Дисциплинарной комиссии Партнерства о приостановке действия свидетельства о допуске членам Партнерства, не устранившим нарушения по акту проверки и ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности.
Голосовали: ЗА-   6   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  1.Утвердить решение Дисциплинарной комиссии № 18 от 22.11.12. о приостановке действия свидетельства о допуске членам Партнерства согласно таблице 1 с момента вынесения настоящего решения до устранения нарушения, но не более чем на 60 дней (до 21 января 2013 г.)
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечание

	1
	ООО «СТРОЙМОНТАЖ»
	321
	Отсутствие специалистов – приостан. в полном объеме

	2
	ООО «Строительная компания «Акрополь»
	322
	Приостановка вида 20 – нет электролаборатории

	3
	ООО «Строймонтаж»
	198
	Отсутствие страхования

	4
	ООО «ТеплоЭнергоСервис»
	406
	Отсутствие страхования

2. Рассмотрены решения контрольного комитета и Дисциплинарной комиссии Партнерства с предложениями о прекращении действия свидетельства о допуске к работам в связи с истечением срока его приостановки ООО «СМУ-6», реестр. № 271 и ООО «ШиК», реестр. № 342 в полном объеме, ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности.
Голосовали: ЗА-   6   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  2.Прекратить действие Свидетельства о допуске ООО «СМУ-6», реестр. № 271 и ООО «ШиК», реестр. № 342 в полном объеме. Предупредить руководителей указанных предприятий , что в случае отсутствия договора страхования  до 17.12.12  Правление Партнерства примет решение об исключении указанных предприятий из членов Партнерства.

3.Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-   6   голосов, ПРОТИВ - 0, ВОЗД, - 0.
РЕШИЛИ:  3. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	5
	ООО  «Современные технологии в строительстве - Гидроизоляция» (4)

	2
	25
	ООО  «ЭнергоСтройСервис» (8)

	3
	65
	ООО  «Комфорт» (3)

	4
	96
	ООО  «ЭлектроКом» (6)

	5
	100
	ООО  «Специализированное – механизированное управление №33» (8)

	6
	107
	ООО  «Энергия» (5)

	7
	123
	ООО фирма «Уралстройремонт» (5)

	8
	157
	ООО  «РЕМСТРОЙ» (4)

	9
	207
	ООО  «Полярис» (7)

	10
	218
	ООО  «Стройэлита» (7)

	11
	241
	ООО  «СМУ-21» (5)

	12
	244
	ООО  «Регмон-Строй» (4)

	13
	247
	ООО  «Строй-Элит» (4)

	14
	250
	ООО Производственная Строительная Компания «Стройгород» (3)

	15
	258
	ООО  «Гранд» (5)

	16
	308
	ООО  «Кабельагрострой» (4)

	17
	311
	ЗАО  «СтеклоДом» (3)

	18
	317
	ООО Торгово-Промышленная  «Вятская Теплоэнергетическая Компания» (3)

	19
	327
	ООО  «УРАЛПРОМРЕМОНТ» (6)

	20
	344
	ООО  «Уралэнергосетьстрой» (3)

	21
	364
	ООО  «Альянс-строй» (5)

	22
	367
	ООО фирма «БИС» (3)

	23
	371
	ООО  «Промстройинвест» (4)

	24
	378
	ООО  «Искра-Нефтегаз» (3)

	25
	381
	ООО  «Техносервис-М» (2)

	26
	404
	ООО  «ДонаторСтройКонсалтинг» (2)

	27
	420
	ООО  «Березники-Гражданпроект» (2)

	28
	425
	ООО  «Строительная компания «Стройиндустрия» (2)

	29
	434
	ООО  «Наяда-Прикамье» (2)

	30
	436
	ООО  «Отделка» (2)

	31
	457
	ООО  «Стройком» (2)

	32
	458
	ИП Егоян Ж.Б. (3)

	33
	499
	[image: image2.png]€5 CTPOUNAPAHT

v HEKOMMEP4YECKOE NAPTHEPCTBO

ООО  «Участок ЭМА» (2)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова